
Протокол № 629038
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 20.01.2025 09:00
Дата та час завершення
торгів: 20.01.2025 18:00

Реєстраційний номер лота: 567078

Найменування майна:
Мопед марки HONDA TACT SZ50M, 1989 року
випуску, VIN/номер шасі (кузова,
рами):000000AF241144912 , ДНЗ ВЕАВ0179

VIN код майна: 000000AF241144912

Місцезнаходження майна: Миколаївська область, Миколаївський район, сще
Березанка, вул. Центральна, буд.41

Стартова ціна: 5 025.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Березанський відділ державної виконавчої служби у

Миколаївському районі Миколаївської області Південного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м.
Одеса)
57400, смт. Березанка, вул. Леніна, 41

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 04.02.2025 17:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


